



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro Dialogu Obywatelskiego**  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin tel.  
+4891 42 45 105, fax +4891 4245 099  
bdo@um.szczecin.pl

Szczecin, 27.06.2023 r.

## **PROTOKÓŁ Z I WSPÓLNEGO POSIEDZENIA RADY DS. BUDŻETU OBYWATELSKIEGO I KOMISJI ODWOŁAWCZEJ**

**(Spotkanie informacyjno – organizacyjne)**

**Data posiedzenia:** 27.06.2023 r.

**Początek posiedzenia:** 27.06 godz. 16:10

**Zakończenie posiedzenia:** 27.06 godz. 18:00

**Prowadzący posiedzenie:** Magdalena Błaszczuk, Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego

**Forma posiedzenia:** hybrydowa (uczestnictwo za pośrednictwem aplikacji Zoom oraz osobiście w Urzędzie Miasta); transmisja obrad w czasie rzeczywistym, na stronie BIP [www.konsultuj.szczecin.pl](http://www.konsultuj.szczecin.pl) za pośrednictwem serwisu YouTube. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady ds. Budżetu Obywatelskiego: 15 osób (z czego 5 osób uczestniczyło poprzez platformę Zoom a 10 osób było obecnych na sali) oraz członkowie Komisji Odwoławczej: 5 osób (z czego 1 osoba uczestniczyła poprzez platformę Zoom a 4 osoby były obecne na sali). Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Pozostali uczestnicy posiedzenia: Magdalena Błaszczuk, Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego; pracownicy Biura Dialogu Obywatelskiego: Agnieszka Ilczyszyn, Wiktoria Zacha.

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie obecnych członków Rady i Komisji
2. Wręczenie aktów powołania obecnym członkom Rady i Komisji
3. Przedstawienie uczestników spotkania i zgłoszenie kandydatur na Przewodniczących Rady oraz Komisji
4. Wybór Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Rady oraz Komisji
5. Omówienie zasad i trybu funkcjonowania Rady i Komisji
6. Pytania i wolne wnioski
7. Zakończenie posiedzenia

## **Przebieg spotkania:**

### **Ad. 1**

Spotkanie otworzyła Pani Magdalena Błaszczuk uroczystie witając nowych członków Rady ds. Budżetu Obywatelskiego oraz Komisji Odwoławczej dziękując im za zaangażowanie w proces SBO, a także wstępnie omawiając organizację spotkania w trybie hybrydowym.

### **Ad. 2**

Następnie, obecnym na sali uczestnikom Pani Magdalena Błaszczuk, Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego wręczyła nominacje do Rady oraz Komisji.

### **Ad. 3**

Po powitaniu i wręczeniu nominacji, uczestnicy spotkania obecni na sali, oraz zalogowani w platformie Zoom dokonali krótkiej autoprezentacji a następnie przedstawili swoich kandydatów na Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Rady oraz Komisji.

### **Ad. 4**

Odbyło się głosowanie w formie papierowej dla uczestników obecnych na posiedzeniu stacjonarnym w Urzędzie Miasta oraz przez ankietę internetową PROFITEST dla uczestników spotkania zalogowanych w platformie Zoom. Głosy zostały podliczone przez pracowników Biura Dialogu Obywatelskiego oraz przez członkinię Komisji Odwoławczej, Panią Annę Marczyńską.

W wyniku głosowania na Przewodniczącego Rady został wybrany Pan Jakub Baranowski a na Wiceprzewodniczącego został wybrany Pan Tomasz Banaszek. Na Przewodniczącego Komisji został wybrany Pan Tomasz Kuliszenko natomiast na Wiceprzewodniczącego został wybrany Pan Łukasz Listwoń. Wyniki głosowania zostały odczytane przez pracownika Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego podinspektor Agnieszkę Ilczyszyn.

### **Ad. 5**

Pani Magdalena Błaszczuk, Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego omówiła ogólnie zasady pracy Rady i Komisji w ramach edycji SBO 2024 i SBO 2025, określone w Regulaminie funkcjonowania Rady ds. Budżetu Obywatelskiego oraz Komisji Odwoławczej stanowiącym załączniku do zarządzenia nr 257/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zasad losowania i naboru do Rady ds. Budżetu Obywatelskiego oraz Komisji Odwoławczej, ogłoszenia naboru oraz regulaminu funkcjonowania Rady i Komisji. Członków Rady i Komisji poinformowano, że zostaną im nadane uprawnienia w systemie teleinformatycznym, za pośrednictwem którego będą opiniować projekty SBO, a także zostanie im przesłana szczegółowa instrukcja obsługi systemu.

### **Ad.6**

Uczestnicy spotkania mieli możliwość zadawania pytań oraz zgłaszania wniosków.

W toku posiedzenia, m.in:

- ustalono że posiedzenia Rady będą odbywać się co do zasady we wtorki i w czwartki,
- od członków Rady i Komisji biorących udział w posiedzeniu stacjonarnie zebrano oświadczenia o przetwarzaniu danych.

**Ad. 7**

**Na tym spotkanie zakończono o godzinie 17:55.**

Lista obecności stanowi osobny załącznik do protokołu.

**Protokołowała:**

Wiktoria Zacha

Biuro Dialogu Obywatelskiego

**Zatwierdziła:**

Magdalena Błaszczuk

Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego